[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШАРТТАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

12.03.2020 ç.   № 13
Шăрттан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020 г.    № 13
деревня Ширтаны

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Ширтанского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т::

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Ширтанского сельского поселения (приложения 1, 2, 3, 4, 5).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Ширтанского сельского поселения Ибресинского района.

Глава Ширтанского сельского поселения                                                      С.Н.Моисеев